

روحانی:

یک جانبه‌گرایی آمریکا برای جهان خطرناک است

رئیس جمهوری اسلامی ایران، گفت: در اجلاس شانگهای راجع به مساله یک جانبه‌گرایی آمریکا و خیال باطل مقامات کاخ سفید برای رهبری و تصمیم‌گیری دنیا، بحث خواهد شد چرا که یک جانبه‌گرایی آمریکا برای جهان شسیوه ای خطرناک است. به گزارش ایرنا، حسن روحانی که به دعوت رسمی شسی چین پینگ، رئیس جمهوری چین برای شرکت در اجلاس سازمان همکاری شانگهای صبح جمعه عازم این کشور شد، پیش از عزیمت در فرودگاه مهرآباد در جمع خبرنگاران با اشاره به ضرورت طرح مساله یکجانبه‌گرایی آمریکا در این اجلاس افزود: آمریکایی‌ها از گذشته تصور می‌کردند و این خیال باطل در ذهن‌شان بود که رهبر دنیا هستند و الان هم فکر می‌کنند می‌توانند برای دنیا تصمیم بگیرند.

ادامه در صفحه ۲

حضور حماسی مردم در راهپیمایی روز قدس

ایران یکصدا علیه اشغالگری صهیونیست‌ها فریاد شد

- ♦ لاریجانی: ملت ایران همواره برای حمایت از فلسطین پیشگام بوده است
- ♦ شهدای انتفاضه محور پایداری و سرافرازی ملت‌ها هستند
- ♦ قطعنامه پایانی راهپیمایان: توانمندی‌های مادی و معنوی خود را در راستای تحقق آزادی قدس و محو اسرائیل به کار می‌بندیم
- ♦ اقدام سخیف ترامپ در انتقال سفارتخانه به بیت المقدس محکوم است
- ♦ فلسطین رمز وحدت و یکپارچگی امت اسلامی است

در صفحه ۲



عکس: کاروکارگر - حافظ قرآن

لفاظی‌های تویتری سران کشورهای صنعتی قبل از اجلاس جی ۷

ماکرون: آمریکا کاری نکند که از اجلاس جی ۷ اخراج شود

کاروکارگر-حمیدرضا مهدی‌زاده: نشست هفت کشور صنعتی جهان موسوم به G۷ امسال در شرایطی کاملاً متفاوت از سال‌های گذشته در ایالت کبک کانادا برگزار خواهد شد. ظاهراً تشنج تویتری مقامات اروپایی و نخست‌وزیر کانادا بر علیه رییس‌جمهور ایالات متحده و پاسخ متقابل وی حاکی از این دارد که به احتمال زیاد و برای اولین بار پس از جنگ جهانی دوم، اتحاد متحدها غربی به رهبری آمریکا در حال فرو ریختن است. همین چند روز پیش بود که رییس‌جمهور فرانسه دونالد ترامپ را به خاطر در پیش گرفتن رویکردی که وی آن را «ناسیونالیسم اقتصادی» نامید به شدت نکوهش کرده و هشدار داد که آمریکا در حال وارد شدن به جنگ اقتصادی با متحدان اروپایی کانادا و استرالیا پس از بستن تعرفه‌های سنگین بر روی فولاد وارداتی و آلومینیوم است. و شاید به همین خاطر است که رییس‌جمهور فرانسه در آستانه برگزاری نشست جی ۷ دوازده هشتاد و دو نفره که آمریکا باید از ایجاد جنگ تجاری میان کشورهای هم‌پیمان خودداری کند. به گفته بسیاری از کارشناسان روابط بین‌الملل وخامت اوضاع فعلی در روابط میان شش کشور صنعتی جهان با آمریکا ریشه اش به خروج ترامپ از پیمان آب و هوایی پاریس و به تبع آن خروج از برجام بازمی‌گردد. چرا که رییس‌جمهور تاجر مسلک نیویورکی فقط و فقط منافع دولت آمریکا را مد نظر قرار داده و حاضر به پذیرش تعهدات جهانی با رویکردی برد-برد نیست. به گزارش کاروکارگر و به نقل از رادیو اروپای آزاد، «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهوری فرانسه در جریان دیدار از کانادا در کنفرانس خبری مشترک با «جاستین ترودو» نخست‌وزیر این کشور هشدار داد که واشنگتن باید از ایجاد جنگ تجاری میان کشورهای دوست بپرهیزد. وی همچنین در توییتی نوشت که گروه هفت بدون «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا هم می‌تواند اهداف خود را پیگیری کند. ماکرون ادامه داد: «رئیس‌جمهوری آمریکا قطعاً نمی‌خواهد منزوی شود. ما هم خواهان آن نیستیم که اگر لازم شد، گروه شش را تشکیل دهیم. نباید فراموش کنیم که شش کشور صنعتی در کنار یکدیگر بازار بزرگ‌تری از بازار آمریکا را تشکیل می‌دهند». این در حالی است که دونالد ترامپ نیز شامگاه پنجشنبه در توییتی در پاسخ گفت، به ترودو و ماکرون بگویند که «آنها از تعرفه‌های عظیم ایالات متحده گلایه می‌کنند، در حالی که خود موانع غیر نقدی به وجود آورده‌اند». دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در واکنش به مطلب توییتی مانوئل ماکرون در یک پیام توییتی نوشت: «لطفاً به اطلاع نخست‌وزیر کانادا جاستین ترودو و پریزیدنت مکرون برسانید که آنان روی اجناس وارداتی از آمریکا تعرفه‌های سنگینی بسته‌اند و موانع غیر پولی ایجاد کرده‌اند». وی افزود است: «ما از تجارتی اتحادیه اروپا با ایالات متحده به ۱۵۱ میلیارد دلار می‌رسد و کانادا هم کشاورزان ما را از دسترسی به بازار خود محروم کرده است. مشتاق دیدارشان در روز جمعه هستیم»

ادامه در همین صفحه

صفحه ۴
 با وجود خروج آمریکا از برجام؛ پیش‌بینی بانک جهانی از رشد ۴/۱ درصدی اقتصاد ایران

صفحه ۱۲
 رئیس‌اداره ژنتیک وزارت بهداشت: غربالگری ژنتیکی زوجین در زمان ازدواج، اجباری است

صفحه ۳
 عضو مجمع نمایندگان تهران: بافت فرسوده تهران در زلزله احتمالی خطر آفرین نیست

صفحه ۱۳
 وزیر راه: مقابله بوئینگ از تمام ظرفیت‌های قراردادی استفاده می‌کنیم

تظاهرات روز جهانی قدس در کشورهای جهان همزمان با حضور هزاران فلسطینی در قدس

همزمان با آغاز تظاهرات روز جهانی قدس در سراسر شهرهای ایران و تاکید بر حمایت از انتفاضه ملت فلسطین و مقاومت آن مردم دیگر کشورهای و در رأس آن فلسطینی‌ها تظاهرات خود به مناسبت این روز را برگزار کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه المیادین، همزمان با روز جهانی قدس حضور پرشور مردم کشورهای دیگر به خصوص کشورهای اسلامی طی دیروز حائز اهمیت بود. در این راستا دهه‌ها هزار فلسطینی برای حضور در قدس و ادای نماز آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در مسجد الاقصی، راهی این شهر شدند. این در حالی است که پلیس اشغالگر اسرائیلی نیروهای خود را در قدس شرقی به خصوص در اطراف مسجد الاقصی و خیابان‌های اصلی شهر قدس قدس افزایش داده است. اشغالگران مانع از ورود افراد بالای ۱۲ سال به قدس می‌شوند. هیئت عالی «تظاهرات‌های بازگشت و شکست محاصره در غزه» نیز بار دیگر خواستار حضور مردمی در تظاهرات «یهیونی قدس» شد. این هیئت پیشتر در بیانیه‌ای اعلام کرده بود: در سالروز نكسه در پنجم ژوئن ۱۹۶۷ و با گذشت پنجاه و یکمین سال از اشغال مناطق باقیمانده فلسطین و برخی از کشورهای برادر عربی، ملت ما به برگزاری راهپیمایی‌های بازگشت در مرزهای وطن

سختگوی وزارت خارجه:

چشم‌اندازی برای گفت‌وگو با رژیم آمریکا متصور نیستیم

سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد: تا آمریکا در مقابل عظمت ملت کهن و تمدن ایران و منطق محکم ایرانی با زبان تک‌ریم و نه تهدید و تحریم سخن نگوید، هیچ چشم‌اندازی برای هیچ‌گونه گفت‌وگویی و در هیچ زمینه‌ای با رژیم آمریکا متصور نیست. به گزارش ایسنا، بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تازه‌ترین اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص اعمال تحریم‌های بی‌سابقه و در عین حال ابراز امیدواری برای یک توافق جامع با ایران تصریح کرد: تصور می‌کنم آقای ترامپ لازم است از خبرنگاران و دانیان در آمریکا بخواند گزارش جامعی از سیر تحولات تاریخی ایران زمین را برایشان بازگو نماید. ایرانیان در همه ادوار و در طول تاریخ پر افتخار خود نشان داده‌اند که هرگز در مقابل قدری و تهدید، پندار، کردار و رفتار خرمندانه خویش را تغییر نداده و نمی‌دهند و تا آمریکا در مقابل عظمت ملت کهن و تمدن ایران و منطق محکم ایرانی با زبان تک‌ریم و نه زبان تهدید و تحریم سخن نگوید، هیچ چشم‌اندازی برای هیچ‌گونه گفت‌وگویی و در هیچ زمینه‌ای با رژیم آمریکا متصور نیست؛ زبان ایرانیان در همه ادوار و در برابر هجوم بیگانگان در گذر زمان و این پهنه جغرافیایی، زبان مقاومت دلیرانه، زبان منطق، دانش و خرد ورزی و نهایتاً هضم و دفع متجاوز بوده است. بهرام قاسمی خاطر نشان کرد: برجام نمونه‌ای از راه‌پیمایی‌ها، پیمان شکنی و نقض صریح قوانین و مقررات بین‌المللی است که توسط دولت آمریکا و شخص آقای

لفاظی‌های تویتری سران کشورهای صنعتی قبل از اجلاس جی ۷ ماکرون: آمریکا کاری نکند که از اجلاس جی ۷ اخراج شود

مخالف این نشست از گرایش‌های گوناگون در کبک گرد آمده‌اند و شامگاه پنجشنبه تظاهراتی را برگزار کردند. شایان ذکر است که دونالد ترامپ پس از پایان نشست گروه ۷ برای دیدار با رهبر کره شمالی در روز ۱۲ ژوئن عازم سنگاپور خواهد شد.

ایجاد کرده‌اند. او افزود: «تعرفه‌ها و موانع را بردارید و ما به همان میزان با شما راه خواهیم آمد.» ترزا می نخست‌وزیر بریتانیا که به همراه همسرش به کانادا سفر کرده هنگام ورود به کبک -فرانسه گفته است از سایر اعضا برای اتحاد موضع مشترکی علیه

ادامه از همین صفحه

رئیس‌جمهوری آمریکا بعد از مطالب دیگری در توییت خود اظهار داشت که اتحادیه اروپا و کانادا افکار عمومی را در جریان این واقعت نمی‌گذارند که سالهاست که تعرفه‌های سنگین وارداتی و موانع غیر پولی در برابر تجارت آمریکا

سال ۱۹۶۷ و همچنین اراضی از کشورهای عربی را اشغال کرد. در این راستا خبری‌ها صبح امروز در تعدادی از مناطق این کشور برای بزرگداشت روز جهانی قدس به خیابان‌ها آمدند و راهپیمایی کردند. هزاران یمنی نیز امروز در تظاهرات روز جهانی قدس در تعدادی از استان‌های این کشور به خصوص استان‌های صعده، صنعاء و الحدیده حضور به هم رساندند. از ساعات اولیه صبح دیروز عراقی‌ها نیز دست به راهپیمایی روز جهانی قدس زدند. یک منبع امنیتی عراقی گفت، خیابان فلسطین و راه‌های منتهی به شرق بغداد همزمان با شروع تظاهرات روز جهانی قدس مسدود شدند.

سالگره ارتحال جاکنداز پینانگاران جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) بر تمامی شیفتگان راهش تسلیت باد



مجتمع فولاد گیلان



تسهیلات ویژه برای کارفرمایان خوش حساب

بخشودگی جراثیم بیمه‌ای

حمایت از کالای ایرانی و بهبود فضای کسب و کار



برای کسب اطلاعات بیشتر، به شعب تامین اجتماعی در سراسر کشور و یا سایت www.tamin.ir مراجعه نمایید.

۳۰۶ الف/۷۰۶